
A g entura komun ikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Čj. MO 293606/2021-3255 Praha (dle elektronického podpisu)
Přílohy: 1

K u p n í s m l o u v a
č. 21115005571

Vybavení učeben AKIS a SKIS

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Pověřený zástupce kupujícího/kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01
(dále jen „kupující“)

a

copy&media s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 276165
Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1
IČ: 06102131
DIČ: CZ06102131
Jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štambera, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
telefo
e-mail
datová
Adresa pro doru pondence: V Alejích 2292/26, 430 03 Chomutov
(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 2079 a násl. zákona
č. Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“) a uzavírají na veřejnou
zakázku uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem:
N006/21/V00024857, tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva“).



II. Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží určené
k vybavení učeben (dále jen „zboží“), které je předmětem koupě a je blíže
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy, jež je její nedílnou součástí. Prodávající tak
umožní nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se tímto zavazuje, že zboží převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

III. Účel kupní smlouvy

3.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení realizace konferenčních hovorů uživatelů
v konferenčních prostorech, zvýšení komfortu hlasových služeb cestou
audiokonferenčních přístrojů prováděných formou telekonferenčních hovorů a prezentací
resortu Ministerstva obrany České republiky.

IV. Kupní cena

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve výši 738.700,00
Kč bez DPH a ve výši 893.827,00 Kč s DPH (Slovy: Osm set devadesát tři tisíc osm set
dvacet sedm korun českých). Výše DPH v sazbě 21 %, činí 155.127,00 Kč. V takto
stanovené kupní ceně budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

4.2 Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze číslo 1 smlouvy.
4.3 Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného

dodatku ve smyslu čl. XII. odst. 12.8 této smlouvy.

V. Lhůta a místo plnění

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle čl. II. smlouvy nejpozději do 30
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy dle čl. XII. odst. 12.11 této smlouv

5.2. Místem plnění je Agentura komunikačních a informačních systémů,
Praha 6 – Ruzyně, 160 01, dle pokynu přebírajícího).

VI. Dodací podmínky

6.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob a zajistit,
aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN.

6.3. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému
kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží, v rozsahu
dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. Sb., o ochraně spotřebitele,
ve znění pozdějších právních předpisů a to v českém jazyce. Prodávající je povinen při
dodání zboží předat uživateli doklady nezbytné k převzetí a užívání zboží dle § 2087
a § 2094 ObčZ,:
a) dodací list, kde se uvádí výrobní číslo, typ, model, množství s cenou,
b) uživatelský manuál jednotlivých komponent v elektronické podobě (ve formátu
*.docx, xlsx, pdf, apod.) obsahující:



3

* příručka pro obsluhu, návody pro obsluhu a údržbu,
* záruční podmínky.
Dokumentace bude dodána v českém nebo v anglickém jazyce.

6.4. Kupující požaduje, aby prodávající dodal zboží jako celek. Prodávající bere na vědomí,
že kupující není povinen převzít zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné
doklady a dokumenty ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 této smlouvy.

6.5. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech,
a to v po – čt v době od 08:00 do 14:00 hod. a v pá v době od 08:00 do 11:00 hod.,
a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží
s pověřeným zástupcem kupujícího. Min. 1 pracovní den před dohodnutým závozem,
je prodávající povinen kupujícímu nahlásit údaje k vozidlu, které zboží doručuje,
pro vyřízení povolení vjezdu do areálu kasáren.

6.6. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:
6.6.1.doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
6.6.2.vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení

na místo určené pověřeným zástupcem kupujícího;
6.6.3.prohlídka plnění za účasti obou smluvních stran.

6.7. Prohlídku plnění za kupujícího provede pověřený zástupce kupujícího, přičemž:
6.7.1.vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn

odmítnout celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje
zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží
jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů
a dokumentů ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude
kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které
zboží nebylo převzato.

6.7.2.není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme
plnění pověřený zástupce kupujícího, který při převzetí plnění připojí na všechny
výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu
dodacího listu pověřeným zástupcem kupujícího se plnění v něm popsané považuje
za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis
jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží
prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu pověřeným zástupcem
kupujícího.

6.8. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s pověřeným zástupcem kupujícího
odevzdat zboží prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele
poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
6.8.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele

ění dle KS č. 2115005571; určen

6.8.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
6.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem

kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí plnění
stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“), a to na bankovní účet
uvedený na tomto daňovém dokladu.



7.2. Po vzniku práva na úhradu kupní ceny doručí prodávající fakturu kupujícímu
na doručovací adresu kupujícího (Agentura komunikačních a informačních systémů,
V a 6 – Ruzyně), a to do 10 pracovních dnů, případně emailem
n

7.3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, a ustanovením § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat
zejména tyto údaje:

• číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
• rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;
• přesnou fakturační adresu kupujícího:

Odběratel
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany

Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně.

7.4. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, podepsaný pověřeným zástupcem
kupujícího.

7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6. Kupující zaplatí cenu dle faktury nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení faktury

kupujícím.
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch prodávajícího.
7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li

požadované náležitosti nebo doklad uvedený ve smlouvě, obsahuje nesprávné cenové
údaje, nebo má jiné nedostatky v obsahu. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího
vrácení a prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne obdržení nové faktury kupujícímu.
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. Stanoví-li prodávající v nově vystavené
faktuře datum splatnosti v rozporu s čl. VII. odst. 7.6 této smlouvy, pro další plnění
povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



5 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím. 
 

IX. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

9.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. ObčZ. 
9.2. Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. 

Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho 
část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, 
bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované 
smlouvou.  

9.3. Prodávající poskytuje záruku na jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 
24 měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich 
odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

9.4. Záruční doba neběží:  
9.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně 

v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;   
9.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá 

prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou 
se opakovaně. 

9.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

9.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

9.7. Lhůta pro odstranění vad (řešení reklamace) se stanovuje na 30 dnů. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 
10.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané 

v čl. V. odst. 5.1 a čl. VI. odst. 6.5 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 
ceny celkem vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

10.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, 
v termínech stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
celkem vč. DPH zaokrouhlené na celé koruny dolů; 

10.1.3 v případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
čl. XI. odst. 11.1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 
za porušení smlouvy stanovenou ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPH 
zaokrouhlené na celé koruny dolů. 

10.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající 
je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu bankovním převodem na bankovní účet 
kupujícího do 30 dnů od doručení této výzvy. 

10.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.  



XI. Zánik smluvního vztahu
11.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů

stanovených ObčZ také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro
její podstatné porušení prodávajícím, dále v případě, že prodávající uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv
na výsledek realizace veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

11.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí zejména:
11.2.1 prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než

10 dnů;
11.2.2 prodlení s odstraněním vad po dobu delší než 20 dnů;
11.2.3 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

XII. Zvláštní ujednání
12.1. Pověřený zástupce kupujícího je oprávněn činit za kupujícího pouze tyto úkony:

12.1.1. dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží dle čl. VI. odst. 6.5 této
smlouvy;

12.1.2. odmítnout plnění převzít dle čl. VI. odst. 6.7.1 této smlouvy, převzít plnění dle
čl. VI. odst. 6.7.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu
o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu.

Úkony učiněné pověřeným zástupcem kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují
kupujícího.

12.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, bez přihlédnutí k jeho kolizním
normám.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.4. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

12.5. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. Sb., o zpracování
osobních údajů, v platném znění, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

12.6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy.
12.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek

vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.8. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny pověřených zástupců kupujícího nebude vyhotoven dodatek
ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu
oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem
oznámení příslušné smluvní straně.



7

12.9. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění mohou být objekty důležité pro obranu
státu ve smyslu § 29 zák. č. Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění.
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

12.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této smlouvy.

12.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

12.12. Tato smlouva má 7 očíslovaných stran.

Nedílnou součástí smlouvy je 1 příloha o 2 listech:
příloha č. 1 – Specifikace zboží a cenová kalkulace – 3 strany

Kupující:
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
……………………………………….
Ředitel AKIS

Elektronický podpis

Prodávající
Ing. Karel
…………
Jednatel

Elektronický podpis





A g e n t u ra  komu n i kačn í c h  a  i n fo r mačn í c h  s y s t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

___________________________________________________________________________ 
 

1 
 

             Příloha č. 1 k čj. MO 293606/2021-3255  
                                                          

 
Specifikace zboží a cenová kalkulace 

 

P. č. Název MJ Počet 
Cena/1 ks 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem  
s DPH 21% 

1 
Reproduktory aktivní 
GENIUS SP-HF 1250B,  
P/N:31730011400 

ks 2 975,00 1.950,00 2.359,50 Kč 

2 

Kabel oboustranný HDMI/M 4k 5m  
PremiumCord HDMI 2.0 High Speed+ 
Ether., zlac. Konektory, 5m 
P/N: kphdm 2-5 

ks 14 177,00 2.478,00 2.998,38 Kč 

3 

Kabel oboustranný HDMI/M 4k 10m  
PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ether., zlac. 
konekt., 10m,  
P/N: kphdm 2-10 

ks 14 516,00 7.224,00 8.741,04 

4 

Kabel oboustranný HDMI/M 4k 15m  
PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ether., zlac. 
konekt., 15m,  
P/N: kphdm2-15 

ks 14 695,00 9.730,00 11.773,30 Kč 

5 

Kabel síťový napájecí k PC 
PremiumCord kabel síťový 230V  
k počítači, 5m,  
P/N: kpsp5 

ks 4 119,00 476,00 575,96 Kč 

6 

Kabel síťový napájecí k PC 
PremiumCord kabel síťový 230V  
k počítači, 10m,  
P/N: kpsp10 

ks 4 280,00 1.120,00 1.355,20 Kč 

7 
Projektor DLP 
Acer P6500,  
P/N: MR.JMG11.001 

ks 7 21.883,00 153.181,00 185.349,01 Kč 

8 
Univerzální stropní držák  
Optoma stropní držák,  
P/N: OCM818B-RU 

ks 3 928,00 2.784,00 3.368,64 Kč 

9 
Univerzální stropní držák nastavitelnou výškou  
Optoma stropní držák,  
P/N: OCM815B 

ks 8 1.086,00 8.688,00 10.512,48 Kč 

10 
Univerzální nástěnný držák na projektor                                                                                      
Držák Vogel's EPW 6565,  
P/N: EPW6565 

ks 2 2.606,00 5.212,00 6.306,52 Kč 

11 

Plátno k projektoru  
Manual Wall Screen SlenderLine Base 220x220cm, 
123"(1:1),  
P/N: R104E 

ks 1 3.634,00 3.634,00 4.397,14 Kč 

12 
Plátno k projektoru  
4World 200x200cm, 112"(1:1),  
P/N: 10608 

ks 1 1.394,00 1.394,00 1.686,74 Kč 

13 
Plátno k projektoru  
4World 178x178cm, 99"(1:1),  

ks 1 1.394,00 1.394,00 1.686,74 Kč 



 

 

P/N: 10616 

14 
Plátno k projektoru  
Elite Screens 244x244cm, 136"(1:1),              P/N: 
M136XWS1 

ks 1 3.440,00 3.440,00 4.162,40 Kč 

15 
Plátno k projektoru  
Aveli 152x152cm, 84"(1:1),  
P/N: XRT-00186 

ks 1 1.221,00 1.221,00 1.477,41 Kč 

16 
TV 75“ LED 4k  
TCL 75P615,  
P/N: 75P615 

ks 8 22.278,00 178.224,00 215.651,04 Kč 

17 
TV 55“ QLED 4k  
Hisense 55E76GQ,  
P/N: 55E76GQ 

ks 3 12.754,00 38.262,00 46.297,02 Kč 

18 

Pokojová anténa s příjem pozemního signálu 
DVB-T2 i DAB  
One For All SV9495,  
P/N: SV9495 

ks 4 1.376,00 5.504,00 6.659,84 Kč 

19 

Prezentační mobilní stojan výškově 
polohovatelný  
NB AVA1800-70-1P,  
P/N: AVA1800-70-1P 

ks 4 3.768,00 15.072,00 18.237,12 Kč 

20 

Výsuvný polohovatelný držák pro TV s 
uhlopříčkou 40" – 100“  
NB SP5, 
P/N: SP5 

ks 11 2.432,00 26.752,00 32.369,92 Kč 

21 

WEB kamera profesionál panoramatické 4K 
vestavěný mikrofon s redukcí okolního ruchu,  
1 x držák a příslušenství k upevnění kamery 
Jabra PanaCast + Jabra PanaCast Wall Mount, P/N: 
8100-119, 14207-57 

ks 8 15.989,00 127.912,00 154.773,52 Kč 

22 
Stereofonní mixážní předzesilovač                                                                                 
AUDAC PRE126,  
P/N: PRE126 

ks 2 8.680,00 17.360,00 21.005,60 Kč 

23 
Aktivní sloupové nástěnné reproduktory L + R                                                                
AUDAC LINO10/W (pár),  
P/N: LINO10/W 

ks 2 7.250,00 14.500,00 17.545,00 Kč 

24 
Konferenční mikrofon s bluetooth 
Jabra SPEAK 510 MS,  
P/N: 7510-109 

ks 8 1.748,00 13.984,00 16.920,64 Kč 

25 
Konferenční mikrofon bez bluetooth  
Jabra SPEAK 410 MS,  
P/N: 7410-109 

ks 3 1.772,00 5.316,00 6.432,36 Kč 

26 

Mikrofon bezdrátový s bluetooth se stojanem na 
stůl 
Forever BMS-400 + držák K&M 85070 + stojánek 
Kőnig & Meyer 221a,                          P/N: 
GSM038327, 85070, 221a 

ks 7 932,00 6.524,00 7.894,04 Kč 

27 

Mikrofon bez bluetooth,  
kabel mikrofonu k připojení,  
AKG PERCEPTION P 5 S LIVE + držák K&M 
85070 + stojan ADAM HALL S5BE + kabel 
ADAM HALL 4 STAR SERIES 5m,            P/N: P 
5 S LIVE, 85070, S5BE,  K4MMF0500 

ks 6 1.606,00 9.636,00 11.659,56 Kč 

28 USB opakovač signálu  ks 13 224,00 2.912,00 3.523,52 Kč 



3

PremiumCord USB 2.0 repeater, 10m,
P/N: ku2rep10

29
Držák mikrofonu s kulatým držadlem
K&M 85070, P/N: 85070

ks 5 104,00 520,00 629,20 Kč

30

HDMI rozbočovač 8 výstupů
PremiumCord HDMI 2.0 splitter 1-8 port,
4K2K@60Hz,
P/N: khsplit8f

ks 8 1.996,00 15.968,00 19.321,28 Kč

31

Audio kabel propojovací (redukce)
PremiumCord Adapter DisplayPort - HDMI, M/F,
4K, 30Hz, 20cm,
P/N: kportad11

ks 30 306,00 9.180,00 11.107,80 Kč

32

Audio kabel propojovací
goobay stereo audio kabel jack 3.5mm(M)
- cinch(M), 3m,

P/N: 11.92.4343

ks 25 30,00 750,00 907,50 Kč

33

Audio kabel prodlužovací
Value stereo audio kabel prodlužovací jack
3.5mm(M) - jack 3.5mm(F), 5m,
P/N: 11.99.4355

ks 25 25,00 625,00 756,25 Kč

34

Audio kabel prodlužovací
Value stereo audio kabel prodlužovací jack
3.5mm(M) - jack 3.5mm(F), 10m, P/N:
11.99.4359

ks 14 34,00 476,00 575,96 Kč

35

Audio kabel prodlužovací
Lindy Premium stereo audio kabel jack 3.5mm(M) -
jack 3.5mm(M), 20m + Roline spojka jack
3.5mm(F-F), P/N: 11.44.4522,
11.09.4442

ks 14 429,00 6.006,00 7.267,26 Kč

36
Bezdrátový laserový prezentér
Logitech Wireless Presenter R400, P/N:
910-001356

ks 1 491,00 491,00 594,11 Kč

37
Kabelová lišta
KOPOS LH 60x40 HD, 2m, bílá,
P/N: LH 60X40 HD

ks 150 213,00 31.950,00 38.659,50 Kč

38

Samolepící přechodová lišta pro vedení kabelu
PROFIL Team E01 stříbrná, 75x10mm, samolepicí
oblá pro kabely, 3 komory, 2m,
P/N: 1752E01200

ks 10 685,00 6.850,00 8.288,50 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH 893.827,00 Kč


